
  

UCHWAŁA NR 1866/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny merytorycznej punktowej i wyboru projektów 

do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 

„Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla 

środowiska” programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 – typ 

projektów: „Budynki użyteczności publicznej”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 

ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1-3 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny merytorycznej punktowej w ramach naboru nr FESW.02.01-

IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze 

Europejskie dla środowiska” programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 

2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-

001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze 

Europejskie dla środowiska” programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 

2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

 

 



§ 3 

Dokonuje się zatwierdzenia listy projektów, które uzyskały pozytywny wynik oceny 

merytorycznej punktowej, ale ze względu na niewystarczającą alokację środków z EFRR nie 

zostały wybrane do dofinansowania – ocena negatywna (lista rezerwowa) w ramach naboru nr 

FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 

2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021 – 2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Lista projektów, które uzyskały negatywny wynik na etapie oceny formalnej oraz oceny 

merytorycznej dopuszczającej (kryteria ogólne i specyficzne) w ramach naboru nr 

FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 

2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021 – 2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1866/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Lista projektów, które uzyskały pozytywny wynik oceny merytorycznej punktowej w ramach naboru nr 

FESW.02.01-IZ.00-001/24  dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze 

Europejskie dla środowiska” programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Dofinansowanie ze 

środków EFRR 

Liczba uzyskanych 

punktów na etapie 

oceny 

merytorycznej 

punktowej  

1
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0013/24 

Gmina Gnojno Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym na terenie gminy 

Gnojno poprzez 

termomodernizację trzech 

budynków oświatowych 

4 018 875,18 

68 

FESW.02.01-

IZ.00-0039/24 

Samodzielny 

Publiczny 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 

Kazimierzy 

Wielkiej 

Termomodernizacja budynku 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Kazimierzy Wielkiej 

4 825 751,47 

68 

3 

FESW.02.01-

IZ.00-0041/24 

GMINA 

KAZIMIERZA 

WIELKA 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w Kazimierzy 

Wielkiej – etap 2 

1 122 323,10 

63 

4 

FESW.02.01-

IZ.00-0020/24 

Gmina Złota Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Złota 

3 776 238,85 

61 

5
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0017/24 

Gmina 

Łopuszno 

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Łopuszno 

5 187 645,37 

60 

FESW.02.01-

IZ.00-0026/24 

Gmina 

Czarnocin 

Modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności 

publicznej w Gminie 

Czarnocin 

3 668 189,04 

60 

7 

FESW.02.01-

IZ.00-0042/24 

Gmina Radków Poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej 

położonych na terenie Gminy 

Radków 

3 489 297,04 

59 

8 

FESW.02.01-

IZ.00-0028/24 

Gmina 

Michałów 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w 

Michałowie 

669 560,44 

58 

9
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0001/24 

Gmina 

Nagłowice 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

miejscowości Rakoszyn 

1 406 644,44 

57 

FESW.02.01-

IZ.00-0016/24 

Gmina 

Opatowiec 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej 

463 084,37 

57 



11 

FESW.02.01-

IZ.00-0045/24 

Gmina Ruda 

Maleniecka 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Ruda Maleniecka 

3 965 745,16 

57 

12 

FESW.02.01-

IZ.00-0011/24 

Gmina Mniów Termomodernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Mniowie 

1 398 499,41 

55 

13 

FESW.02.01-

IZ.00-0023/24 

Gmina Raków Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej przy 

ul. Sienieńskiego 20 w 

Rakowie 

2 207 263,95 

54 

14 

FESW.02.01-

IZ.00-0030/24 

Gmina 

Koprzywnica 

Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym na terenie gminy 

Koprzywnica poprzez 

termomodernizację 

budynków użyteczności 

publicznej 

4 614 874,84 

54 

15 

FESW.02.01-

IZ.00-0032/24 

GMINA 

SŁUPIA 

KONECKA 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Słupia 

Konecka – etap II 

1 364 721,11 

53 

16 

FESW.02.01-

IZ.00-0003/24 

Gmina Secemin Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Secemin jako element 

zwiększenia efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym 

3 260 061,14 

53 

17 

FESW.02.01-

IZ.00-0044/24 

Gmina Pawłów Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Pawłów 

9 429 571,11 

52 

18 

FESW.02.01-

IZ.00-0025/24 

Gmina 

Stąporków 

Poprawa efektywności 

energetycznej Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. 

ppor. Karola Niedzielskiego 

"Dobosza" w Niekłaniu 

Wielkim 

4 696 697,48 

51 

19 

FESW.02.01-

IZ.00-0021/24 

Gmina Słupia Termomodernizacja 

budynków na terenie Gminy 

Słupia – Etap IV 

2 448 336,00 

50 

2
0

 e
x

 a
eq

u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0004/24 

Gmina Brody Zwiększenie efektywności 

energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej w 

Gminie Brody 

11 323 799,70 

50 

FESW.02.01-

IZ.00-0005/24 

Gmina 

Gowarczów 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Gowarczów. 

6 569 663,12 

50 

22 

FESW.02.01-

IZ.00-0038/24 

OCHOTNICZA 

STRAŻ 

POŻARNA W 

DZIERZGOWI

E 

Termomodernizacja budynku 

OSP Dzierzgów 

371 828,17 

48 



2
3
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0014/24 

Gmina Bałtów Kompleksowa 

termomodernizacja budynku 

Domu Ludowego w Okole 

oraz Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wólce 

Bałtowskiej 

2 607 543,11 

48 

FESW.02.01-

IZ.00-0024/24 

Gmina Oleśnica Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii 

w gminie Oleśnica 

1 061 136,79 

48 

25 

FESW.02.01-

IZ.00-0034/24 

Gmina Dwikozy Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Dwikozy 

7 413 971,51 

47 

26 

FESW.02.01-

IZ.00-0029/24 

Gmina Sobków Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Sobków – etap III 

2 768 358,02 

47 

27 

FESW.02.01-

IZ.00-0006/24 

Gmina 

Zawichost 

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Zawichost 

3 481 841,84 

47 

28 

FESW.02.01-

IZ.00-0002/24 

Gmina Sadowie Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Sadowie- etap III 

624 637,25 

47 

29 

FESW.02.01-

IZ.00-0035/24 

Gmina Smyków Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

szkoły podstawowej oraz 

urzędu w gminie Smyków. 

6 608 017,42 

46 

30 

FESW.02.01-

IZ.00-0037/24 

Gmina Łoniów Termomodernizacja budynku 

OSP w Łoniowie 

1 452 742,32 

45 

31 

FESW.02.01-

IZ.00-0022/24 

Powiat 

Kazimierski 

Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynku 

Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kazimierzy Wielkiej oraz 

budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

Partyzantów 29 

4 380 562,74 

45 

3
2

 e
x

 a
eq

u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0015/24 

Gmina 

Skalbmierz 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

mieście Skalbmierz 

1 356 930,25 

44 

FESW.02.01-

IZ.00-0031/24 

Gmina 

Moskorzew 

Wzrost efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym w Gminie 

Moskorzew przez 

kompleksową 

termomodernizację 

budynków użyteczności 

publicznej 

2 403 961,84 

44 

34 

FESW.02.01-

IZ.00-0027/24 

Gmina Łoniów Zwiększenie jakości 

infrastruktury publicznej w 

Gminie Łoniów poprzez 

termomodernizację 

budynków 

6 601 170,17 

42 



 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

3
5

  
ex

 a
eq

u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0007/24 

STOWARZYSZ

ENIE NA 

RZECZ 

WSPARCIA 

ROZWOJU 

SOŁECTWA 

ŁUKAWA 

"WSPÓLNOTA 

WIEJSKA" 

Głęboka termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Łukawie, 

gmina Wilczyce 

1 303 729,87 

39 

FESW.02.01-

IZ.00-0018/24 

OCHOTNICZA 

STRAŻ 

POŻARNA W 

CHAŃCZY 

Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Chańczy 

567 450,63 

39 

37 

FESW.02.01-

IZ.00-0033/24 

Gmina 

Moskorzew 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w miejscowości 

Mękarzów 

1 090 848,21 

38 

38 

FESW.02.01-

IZ.00-0012/24 

Gmina Mniów Termomodernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

Centrum Usług Społecznych 

i Klubu Seniora w Mniowie 

455 474,79 

35 

39 

FESW.02.01-

IZ.00-0040/24 

Ochotnicza 

Straż Pożarna w 

Oleśnicy 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Oleśnicy 

747 710,41 

33 

40 

FESW.02.01-

IZ.00-0010/24 

Gmina Obrazów Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Kleczanowie 

1 814 935,49 

33 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1866/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24  dla Działania 2.1 

„Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu FEŚ 2021-

2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Przyznane 

dofinansowanie ze 

środków EFRR 

Liczba uzyskanych 

punktów na etapie 

oceny 

merytorycznej 

punktowej  

1
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0013/24 

Gmina Gnojno Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym na terenie gminy 

Gnojno poprzez 

termomodernizację trzech 

budynków oświatowych 

4 018 875,18 

68 

FESW.02.01-

IZ.00-0039/24 

Samodzielny 

Publiczny 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 

Kazimierzy 

Wielkiej 

Termomodernizacja budynku 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Kazimierzy Wielkiej 

4 825 751,47 

68 

3 

FESW.02.01-

IZ.00-0041/24 

GMINA 

KAZIMIERZA 

WIELKA 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w Kazimierzy 

Wielkiej – etap 2 

1 122 323,10 

63 

4 

FESW.02.01-

IZ.00-0020/24 

Gmina Złota Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Złota 

3 776 238,85 

61 

5
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0017/24 

Gmina 

Łopuszno 

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Łopuszno 

5 187 645,37 

60 

FESW.02.01-

IZ.00-0026/24 

Gmina 

Czarnocin 

Modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności 

publicznej w Gminie 

Czarnocin 

3 668 189,04 

60 

7 

FESW.02.01-

IZ.00-0042/24 

Gmina Radków Poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej 

położonych na terenie Gminy 

Radków 

3 489 297,04 

59 

8 

FESW.02.01-

IZ.00-0028/24 

Gmina 

Michałów 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w 

Michałowie 

669 560,44 

58 

9
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0001/24 

Gmina 

Nagłowice 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

miejscowości Rakoszyn 

1 406 644,44 

57 

FESW.02.01-

IZ.00-0016/24 

Gmina 

Opatowiec 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej 

463 084,37 

57 



11 

FESW.02.01-

IZ.00-0045/24 

Gmina Ruda 

Maleniecka 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Ruda Maleniecka 

3 965 745,16 

57 

12 

FESW.02.01-

IZ.00-0011/24 

Gmina Mniów Termomodernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Mniowie 

1 398 499,41 

55 

13 

FESW.02.01-

IZ.00-0023/24 

Gmina Raków Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej przy 

ul. Sienieńskiego 20 w 

Rakowie 

2 207 263,95 

54 

14 

FESW.02.01-

IZ.00-0030/24 

Gmina 

Koprzywnica 

Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym na terenie gminy 

Koprzywnica poprzez 

termomodernizację 

budynków użyteczności 

publicznej 

4 614 874,84 

54 

15 

FESW.02.01-

IZ.00-0032/24 

GMINA 

SŁUPIA 

KONECKA 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Słupia 

Konecka – etap II 

1 364 721,11 

53 

16 

FESW.02.01-

IZ.00-0003/24 

Gmina Secemin Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Secemin jako element 

zwiększenia efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym 

3 260 061,14 

53 

17 

FESW.02.01-

IZ.00-0044/24 

Gmina Pawłów Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Pawłów 

9 429 571,11 

52 

18 

FESW.02.01-

IZ.00-0025/24 

Gmina 

Stąporków 

Poprawa efektywności 

energetycznej Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. 

ppor. Karola Niedzielskiego 

"Dobosza" w Niekłaniu 

Wielkim 

4 696 697,48 

51 

19 

FESW.02.01-

IZ.00-0021/24 

Gmina Słupia Termomodernizacja 

budynków na terenie Gminy 

Słupia – Etap IV 

2 448 336,00 

50 

2
0

 e
x

 a
eq

u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0004/24 

Gmina Brody Zwiększenie efektywności 

energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej w 

Gminie Brody 

11 323 799,70 

50 

FESW.02.01-

IZ.00-0005/24 

Gmina 

Gowarczów 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Gowarczów. 

6 569 663,12 

50 

22 

FESW.02.01-

IZ.00-0038/24 

OCHOTNICZA 

STRAŻ 

POŻARNA W 

DZIERZGOWI

E 

Termomodernizacja budynku 

OSP Dzierzgów 

371 828,17 

48 



 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

2
3
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0014/24 

Gmina Bałtów Kompleksowa 

termomodernizacja budynku 

Domu Ludowego w Okole 

oraz Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wólce 

Bałtowskiej 

2 607 543,11 

48 

FESW.02.01-

IZ.00-0024/24 

Gmina Oleśnica Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii 

w gminie Oleśnica 

1 061 136,79 

48 



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR 1866/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Lista projektów, które uzyskały pozytywny wynik oceny merytorycznej punktowej, ale ze względu na 

niewystarczającą alokację środków z EFRR nie zostały wybrane do dofinansowania – ocena negatywna (lista 

rezerwowa) w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24  dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - 

dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: 

„Budynki użyteczności publicznej” 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Dofinansowanie ze 

środków EFRR 

Liczba uzyskanych 

punktów na etapie 

oceny 

merytorycznej 

punktowej  

1 

FESW.02.01-

IZ.00-0034/24 

Gmina Dwikozy Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Dwikozy 

7 413 971,51 

47 

2 

FESW.02.01-

IZ.00-0029/24 

Gmina Sobków Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Sobków – etap III 

2 768 358,02 

47 

3 

FESW.02.01-

IZ.00-0006/24 

Gmina 

Zawichost 

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Zawichost 

3 481 841,84 

47 

4 

FESW.02.01-

IZ.00-0002/24 

Gmina Sadowie Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Sadowie- etap III 

624 637,25 

47 

5 

FESW.02.01-

IZ.00-0035/24 

Gmina Smyków Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

szkoły podstawowej oraz 

urzędu w gminie Smyków. 

6 608 017,42 

46 

6 

FESW.02.01-

IZ.00-0037/24 

Gmina Łoniów Termomodernizacja budynku 

OSP w Łoniowie 

1 452 742,32 

45 

7 

FESW.02.01-

IZ.00-0022/24 

Powiat 

Kazimierski 

Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynku 

Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kazimierzy Wielkiej oraz 

budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

Partyzantów 29 

4 380 562,74 

45 

8
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0015/24 

Gmina 

Skalbmierz 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

mieście Skalbmierz 

1 356 930,25 

44 

FESW.02.01-

IZ.00-0031/24 

Gmina 

Moskorzew 

Wzrost efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym w Gminie 

Moskorzew przez 

kompleksową 

termomodernizację 

budynków użyteczności 

publicznej 

2 403 961,84 

44 



 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

10 

FESW.02.01-

IZ.00-0027/24 

Gmina Łoniów Zwiększenie jakości 

infrastruktury publicznej w 

Gminie Łoniów poprzez 

termomodernizację 

budynków 

6 601 170,17 

42 

1
1

  
ex

 a
eq

u
o
 

FESW.02.01-

IZ.00-0007/24 

STOWARZYSZ

ENIE NA 

RZECZ 

WSPARCIA 

ROZWOJU 

SOŁECTWA 

ŁUKAWA 

"WSPÓLNOTA 

WIEJSKA" 

Głęboka termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Łukawie, 

gmina Wilczyce 

1 303 729,87 

39 

FESW.02.01-

IZ.00-0018/24 

OCHOTNICZA 

STRAŻ 

POŻARNA W 

CHAŃCZY 

Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Chańczy 

567 450,63 

39 

13 

FESW.02.01-

IZ.00-0033/24 

Gmina 

Moskorzew 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w miejscowości 

Mękarzów 

1 090 848,21 

38 

14 

FESW.02.01-

IZ.00-0012/24 

Gmina Mniów Termomodernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

Centrum Usług Społecznych 

i Klubu Seniora w Mniowie 

455 474,79 

35 

15 

FESW.02.01-

IZ.00-0040/24 

Ochotnicza 

Straż Pożarna w 

Oleśnicy 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Oleśnicy 

747 710,41 

33 

16 

FESW.02.01-

IZ.00-0010/24 

Gmina Obrazów Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Kleczanowie 

1 814 935,49 

33 



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR 1866/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

Lista projektów, które uzyskały negatywny wynik na etapie oceny formalnej oraz oceny merytorycznej 

dopuszczającej (kryteria ogólne i specyficzne) w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24  dla 

Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” 

programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Etap oceny 

1.  

FESW.02.01-IZ.00-

0036/24 

Gmina Fałków Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Fałków - Etap II 

ocena formalna (kryteria 

formalne) 

2.  

FESW.02.01-IZ.00-

0008/24 

Gmina Wiślica Termomodernizacja i 

efektywne wykorzystanie 

energii w obiektach 

użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Wiślica – 

etap II 

ocena merytoryczna 

dopuszczająca (kryteria 

ogólne i specyficzne) 

3.  

FESW.02.01-IZ.00-

0009/24 

Gmina Nowa 

Słupia 
Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Nowa 

Słupia 

ocena merytoryczna 

dopuszczająca (kryteria 

ogólne i specyficzne) 

4.  

FESW.02.01-IZ.00-

0019/24 

Gmina Wodzisław Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - etap II 2024-

2027 

ocena merytoryczna 

dopuszczająca (kryteria 

ogólne i specyficzne) 

5.  

FESW.02.01-IZ.00-

0043/24 

Gmina 

Klimontów 
Głęboka modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Klimontów 

– etap III 

ocena merytoryczna 

dopuszczająca (kryteria 

ogólne i specyficzne) 


	uchwała nr 1866
	Załącznik nr 1 do_Uchwały nr 1866
	Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1866
	Załącznik nr 3 do Uchwały nr 1866
	Załącznik nr 4 do Uchwały nr 1866

